
Zaak Artikel Website

Amores Fashion/Accessoires & juwelen www.amorestheshop.com

Anne-Marie Vermeulen Schoenen www.annemarievermeulen.be

Ahead-IT BV Kantoor www.ahead-it.eu

Atelier Emtee Fashion/wonen www.atelieremtee.be

ATTM Beauty www.attm.be

Bakkerij Colpaert Drank & voeding www.bakkerijcolpaert.be

Buysse baby & kids Baby www.babyartikelen-buysse.be

Buysse home & kitchen Wonen www.buysse-home-kitchen.be

Buysse Mobiele Snacks Drank & voeding www.bmsnacks.be

Bvk Electronica www.bvknv.be

Calipage Ost Office Kantoor/Hobby & vrije tijd www.ost.calipage.be/nl

De Backer Peter Wonen www.debackerbvba.be

De Coninck Yvan Kantoor www.yvan.com

De Smet Geert Bloemen & planten www.zotvangrassen.be

Edenhorse Sport/Hobby & vrije tijd www.edenhorse.be

Edge On Wheels Sport www.edgeonwheels.be/webshop

Fisheye Kantoor www.fisheye.eu

GCV Roland Wijmeersch Hobby & vrije tijd www.vinylcollector.be

Impermo Wonen www.impermo.be

Juwelen De Waele Accessoires & juwelen www.juwelendewaele.be

Keurslager Schalck Drank & voeding www.keurslagerschalck.be

Kiddy Fashion www.kiddy-kleding.be

Kreatiek Hobby & vrije tijd www.kreatiekshop.be

Lingerie Marie-Paule Fashion www.lingeriemariepaule.be

Lots Flower Art Bloemen & planten www.lotsflowerart.be

Meritee Fashion Fb en Instagram account

Mode Van De Walle Fashion www.modevandewalle.be

Natlynails Beauty www.natlynails.be

Office Integration & Solution Kantoor www.oi-s.be

Optiek Frank Props Beauty www.ilens.be/optiekfrankprops

Parfumerie Katy Beauty www.parfumeriekaty.be

Rozenkwekerij Van Sante Carl Bloemen & planten www.vansante.be

Service Center Gent Elektronica www.scgent.be

Shanaz Razik Interior Architect Wonen www.shanazrazik.com/winkel

Stacaravancentrum EDC Hobby & vrije tijd www.stacaravanshop.be

Standaard boekhandel Boeken www.standaardboekhandel.be

Fietsen Sonneville Sport/Hobby & vrije tijd www.fietsensonneville.be

Yoga De Lotus Sport/Hobby & vrije tijd www.yoga-delotus.be

Zakenkantoor Van Der Stuyft Kantoor www.kantoorvanderstuyft.be
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